



# Talouden johtamisen tutkinto™

ETÄOPISKELU 	RASTOR-INSTITUUTIN TUTKINTO. EI OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN AMMATILLINEN TUTKINTO.	KOULUTUKSEN KESTO <b>8-12 KK</b>
Talouden johtamisen tutkinto avaa ovet strategiseen kumppanuuteen organisaatiossasi. Opit laajan talousosaamisen ja vahvan strategisen näkemyksen avulla luomaan arvoa, vahvistamaan liiketoimintaa ja johtamaan taloushallintoa kohti tavoitteita.		Alkaa <span style="float: right;">Ilmoittaudu viimeistään</span>
		<input type="radio"/> ETÄKOULUTUS <b>21.1.2025</b> <b>13.1.2025</b>
		<input checked="" type="radio"/> ETÄKOULUTUS <b>6.3.2025</b> <b>24.2.2025</b>
Hinta €	<b>5 700</b> + alv 25,5%	 <b>Maksa joustavasti OP:n rahoituksella.</b> <span style="float: right;">&gt;</span>

## Talusojohtamisen koulutuksella kasvat strategiseksi kumppaniksi organisaatiossa

Vastuullisella talusojohtajalla on keskeinen rooli organisaation menestyksessä. Tämä tutkinto antaa sinulle 360-näkymän ja tarvittavan osaamisen tulokselliseen talusojohtamiseen. Ymmärrät organisaatiosi strategian syvällisemmin ja hallitset työkalut, joilla johdat taloushallintoa strategisten tavoitteiden mukaisesti.

Asiakasarvon tuottaminen, vastuullisuus ja ennakoitaito erottavat parhaat yritykset tiukassa kilpailutilanteessa. Tässä koulutuksessa strateginen osaamisesi vahvistuu, ja opit analysoimaan talusinformaatiota ja viestimään siitä vaikuttavasti eri sidosryhmille. Näin varmistat, että organisaatiosi taloushallinto tukee liiketoimintaa ja luo kilpailuetua.

Koulutuksen kurssivalinnoissa on joustavuutta, jotta voit rakentaa koulutuskokonaisuuden, joka parhaiten vastaa sinun ja työnantajasi tarpeita. Verkostoituminen muiden taloushallinnon ammattilaisten kanssa vahvistaa ammatillista kehittymistäsi. Talouden johtamisen tutkinto sopii sinulle, joka vastaat organisaatiosi taloudesta tai haluat siirtyä vaativampiin talusojohtamisen tehtäviin.

 [Tulosta / tallenna \(PDF\)](#)

### Laajuus

Koulutus kestää n. 8 kk. Siihen sisältyy 6-11 etäkoulutuspäivää sekä omaan työhön sovellettavia oppimistehtäviä ja itsenäistä verkko-opiskelua 4-7 h viikossa.

## Koulutuksen sisältö

Talouden johtamisen tutkinto koostuu **kahdesta kiinteästä ja kolmesta vapaavalintaisesta kurssista**. Rakennat kokonaisuuden niistä kursseista, jotka parhaiten tukevat sinun ja työnantajasi tarpeita. Kurssien tarkempi sisältö on esitelty kunkin kurssin omalla sivulla. Seuraa linkkejä.

Kysy mahdollisuutta joustavaan aloitukseen! Ota yhteyttä koulutuksen yhteyshenkilöön, niin suunnitellaan sinulle sopiva koulutuskokonaisuus!

### Kaksi kiinteää kurssia:

- **[Strategisen johtamisen pelikenttä](#)** (2 pv) 7.4. ja 29.4.2025 TAI verkkokurssina  
Strateginen johtaminen – mitä se tarkoittaa? Strategiakoulutuksen käytyäsi ymmärrät oman organisaatiosi strategian aiempaa syvällisemmin ja tiedät, miten voit edistää sen toteutumista omalla työpanoksellasi.
- **[Talouden prosessien kehittäminen](#)** (1 pv) 5.6.2025 TAI 26.11.2025  
Taloutta johtaakseen on luotava hyvä ja luotettava hallinnointitapa, joka edesauttaa organisaation eri osastoja saumattomaan yhteistyöhön. Koulutus antaa sinulle uusia vinkkejä talouden prosessien kehittämiseen, työkaluja hyvään hallinnointitapaan, sekä riskien hallintaan.

### Valitse näistä kursseista kolme:

- **[Kannattavuuslaskenta ja budjetointi](#)** (2 pv) 7.5. ja 28.5.2025  
Luotettavilla taloushallinnon laskelmilla kannattavuus kuntoon! Tällä kurssilla perehdyt käytännön operatiiviseen laskentaan. Kannattavuuslaskennan hallitseminen on perusta yrityksen talouden ymmärtämiseen.
- **[Konsernitilinpäätös](#)** (2 pv) 8.10. ja 29.10.2025.  
Tunnetko konsernitilinpäätöksen säädökset? Kurssilla saat tarvittavat taidot konsernitilinpäätöksen laatimiseen.
- **[Syventävät rahoitus- ja investointilaskelmat](#)** (2 pv) 20.5. ja 4.6.2025  
Kaipaako syvällistä sisäisen laskennan osaamista? Tämän koulutuksen jälkeen osaat laatia vaativia talouslaskelmia organisaatiosi investointi- ja rahoituspäätösten sekä mm. yrityskauppojen tueksi. Ymmärrät myös, miten yrityksen arvo määritellään.
- **[Tekoälyn perusteet ja hyödyntäminen liiketoiminnassa](#)** (2 pv) 3.6. ja 10.6.2025  
Miten tekoäly toimii ja millaista osaamista sen käyttöönotto vaatii. Emme kommunikoi ohjelmointikoodeilla, vaan tekoäly otetaan haltuun käytännönläheisesti asiantuntijan johdolla. Koulutuksen jälkeen tiedät, miten voit hyödyntää tekoälyä liiketoiminnassasi ja miten huomioit sen käyttöön liittyvät juridiset ja eettiset näkökulmat.
- **[Tilinpäätösanalyysi ja talousviestintä](#)** (4 pv) 6.3., 13.3., 20.3. ja 10.4.2025 TAI 4.9., 11.9., 18.9. ja 9.10.2025  
Mitä yrityksen tilinpäätös kertoo ja miten sen tietoja voidaan hyödyntää? Kurssilla opit laskemaan keskeisimmät tunnusluvut ja analysoimaan yrityksen taloudellista tilannetta. Lisäksi vahvistat talousviestinnän osaamistasi.
- **[Tilinpäätös- ja verosuunnittelu](#)** (2 pv) 13.8. ja 27.8.2025  
Mihin tilinpäätös- ja verosuunnittelua tarvitaan? Kurssilla vahvistat tilinpäätös- ja verosuunnitteluosaamistasi. Tunnistat verotuksen joustokohdat ja sitä kautta vaikutat liiketoiminnan optimaaliseen tulokseen.
- **[Vakuuta asiantuntijana, vaikuta johtoryhmässä](#)** (1 pv) 18.9.2025  
Saat valmiudet toimia johtoryhmässä menestyksellisesti – olitpa sitten johtoryhmän jäsen, osa laajennettua johtoryhmää tai vieraillet johtoryhmässä toimintosi edustajana. Kirkastat näkemyksesi johtoryhmän roolista ja harjoittelet oman toimintasi kehittämistä ihan käytännössä. Talouden johtamisen tutkintoa suorittavalle kurssiin sisältyy 2 x 1 h henkilökohtaista coachausta. Pääset pohtimaan ammatticoachin kanssa omaa ammatillista kehittymistäsi.
- **[Kestävyysraportointi teoriasta käytäntöön](#)** + ESG-raportointi 8.4.2025 (7 h) + Hiilijalanjälki-työpaja 5.5.2025 (3 h)  
Saat selkeän kuvan yritysvastuusta ja kestävyysraportoinnin vaatimuksista käytännönläheisesti ja ymmärrettävästi. Koulutuksen jälkeen sinulla on työkalu olennaisuusanalyysin jatkotyöstämiseen ja raportointiin. Päivän aikana tutustut myös raportointiin. Päästölaskentaan keskitytään Hiilijalanjälki-työpajassa, jossa saat käytännön ehdotuksia yrityksenne päästöjen hallinnan tilasta.

## Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



**Jaana Kamppila**  
osaamispäällikkö  
[jaana.kamppila@rastorinst.fi](mailto:jaana.kamppila@rastorinst.fi)  
[050 401 4492](tel:0504014492)

